Krivapete EnduRace
San Leonardo / 12.06.2022

Detailauswertung

FRANCESCO, BONESSO

Verein: MTB CLUB GAERNE
Startnummer: 11

Enduro

Kategorie:
Open M

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
PS1 5:28,81 4
PS2 6:19,91 6
PS3 5:33,41 5
PS4 3:00,39 6

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:08,11
0:16,65
0:12,46
0:10,12

Gesamt-Zeit: 20:22,52

Strecken-Platzierung: 7 (von 86)

Bestzeit der Strecke: 19:41,75

Kategorie-Platzierung: 4(von 29)

Bestzeit in der Kategorie: 19:41,75

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
5
10
9
9

Rlckst.
Gesamt
0:17,51
0:16,65
0:15,62
0:10,54

Gesamt
Zeit
5:28,81
11:48,72
17:22,13
20:22,52

Platz
Kat.

A~ b B b

Ruckst.
Kat.
0:08,11
0:20,74
0:30,65
0:40,77

Gesamtwertung
Platz Riickst.
Gesami Gesamt
5 0:17,51
7 0:26,13
7 0:30,65
7 0:40,77

timing.sportident.com




