

Detailauswertung

FRANCESCO, BONESSO

Verein: MTB CLUB GAERNE

Startnummer: 11

Enduro Strecken-Platzierung: 7 (von 86)

Bestzeit der Strecke: 19:41,75

Gesamt-Zeit: 20:22,52

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 4(von 29)

Open M Bestzeit in der Kategorie: 19:41,75

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
PS1	5:28,81	4	0:08,11	5	0:17,51	5:28,81	4	0:08,11	5	0:17,51
PS2	6:19,91	6	0:16,65	10	0:16,65	11:48,72	4	0:20,74	7	0:26,13
PS3	5:33,41	5	0:12,46	9	0:15,62	17:22,13	4	0:30,65	7	0:30,65
PS4	3:00,39	6	0:10,12	9	0:10,54	20:22,52	4	0:40,77	7	0:40,77

Timing by SPORTident timing.sportident.com